

Greve Dyrehospital ApS

Greveager 5

2670 Greve

CVR-nummer 21778206

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2018



Flemming Mørkholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Greve Dyrehospital ApS
Greveager 5
2670 Greve

Hjemstedskommune: Greve
CVR-nummer: 21778206
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Flemming Mørkholt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet dyrehospital i Greve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 296 TDKK mod et overskud sidste år på 171 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 475 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.855.371	2.724
1	Personaleomkostninger	-2.398.677	-2.373
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-46.583	-68
	Andre driftsomkostninger	0	-40
	Resultat før finansielle poster	410.111	243
2	Finansielle indtægter	2.472	2
	Finansielle omkostninger	-21.102	-25
	Resultat før skat	391.481	221
	Skat af årets resultat	-95.209	-50
	Årets resultat	296.272	171
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	105.800	100
	Overført resultat	190.472	71
	Resultatdisponering i alt	296.272	171

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	25.333	41
	Immaterielle anlægsaktiver	25.333	41
	Indretning af lejede lokaler	41.065	48
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.381	66
	Materielle anlægsaktiver	83.446	114
	Deposita	153.000	153
	Finansielle anlægsaktiver	153.000	153
	Anlægsaktiver i alt	261.779	308
	Råvarer og hjælpematerialer	145.787	120
	Handelsvarer	64.249	69
	Varebeholdninger	210.036	188
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.085	43
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.489	66
	Udskudte skatteaktiver	23.634	18
	Andre tilgodehavender	43.130	130
	Periodeafgrænsningsposter	83.533	122
	Tilgodehavender	219.871	380
	Likvide beholdninger	500.650	139
	Omsætningsaktiver i alt	930.557	707
	Aktiver i alt	1.192.337	1.016

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	243.817	53
	Foreslået udbytte	105.800	100
3	Egenkapital i alt	474.617	278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.941	230
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.861	26
	Anden gæld	363.918	481
	Kortfristede gældsforpligtelser	717.719	737
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	717.719	737
	Passiver i alt	1.192.337	1.016
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.932.000	1.923		
	Pensioner	311.573	338		
	Andre omkostninger til social sikring	60.667	66		
	Øvrige personaleomkostninger	94.437	46		
	Personaleomkostninger i alt	2.398.677	2.373		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	7	7		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	2.472	2		
	Finansielle indtægter i alt	2.472	2		
3	Egenkapital				
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt	
	hedskapi-	resultat	udbytte		
	tal				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	53	100	278
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	190	106	296
	Egenkapital ultimo	125	244	106	475
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet FMM Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
6	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har en huslejeforpligtelse, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør 306 TDKK.				
	Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 19 måneder og en restforpligtelse på TDKK 239.				

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
